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SKF sponsrar Kim Källström Trophy/Gothia Cup 2012  
 
 
SKF tillkännagav idag att man sponsrar ett lag som kommer att delta i 
fotbollsturneringen Kim Källström Trophy/Gothia Cup 2012. Laget kommer att 
utses vid SKFs Meet the World-turnering i Frankrike längre fram i vår. Kim 
Källström Trophy anordnas av Gothia Cup i samarbete med Special Olympics 
Europe. 
 
“SKF tror på de värderingar som Gothia Cup står för och vårt stöd för Kim 
Källström Trophy är ett sätt för oss att hjälpa ännu fler ungdomar att delta i en 
aktivitet som främjar mångfald och förståelse för olika kulturer”, säger Tom 
Johnstone, SKFs vd och koncernchef. 
 
Det är ett sammanträffande att det första SKF Meet the World-lag som deltar i 
Kim Källström Trophy kommer från Frankrike, där Kim spelar för Olympique 
Lyonnais. I april anordnar SKF i Frankrike turneringen, för mer än 150 spelare. 
 
“SKF kommer att vara huvudsponsor för Special Olympics fotbollsturnering i 
Frankrike. Det är något vi är stolta över. Det är viktigt för SKF att stödja barns 
deltagande i sportaktiviteter oavsett skillnader i  kultur eller förmåga”, säger 
Serge Ailhaud, vd för SKF i Frankrike. 
 
Meet the World-turneringarna är SKFs största samhällsomsorgsprojekt där lokala 
SKF-företag är värdar för fotbollsturneringen i sina respektive länder. I år kommer 
SKF att ha 25 turneringar i 24 länder (2 i Kina) för ungdomar som annars inte 
skulle ha möjlighet att delta i Gothia Cup i Sverige. 
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För ytterligare information, kontakta: 
PRESS: Rebecca Janzon, Global Press Manager,  
tel: +46 31-337 2400, mobile: +46 727-173880, e-mail: rebecca.janzon@skf.com 
 
INVESTOR RELATIONS: Marita Björk, Head of Investor Relations 
tel: +46 31-337 1994, mobile: +46 705-181994, e-mail: marita.bjork@skf.com  
 
 
SKF är en av världens ledande leverantörer av rullningslager, tätningar, mekatronik, service och smörjsystem. 
Serviceerbjudandet omfattar tjänster såsom teknisk support, underhållsservice, tillståndsövervakning, tekniska konsulttjänster 
och utbildning. SKF är representerat i fler än 130 länder och har återförsäljare på cirka 15 000 platser världen över. 
Försäljningen 2011 uppgick till 66 216 miljoner kronor och antalet anställda var 46 039. www.skf.com.  
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